
nurvr I ¡ tsmeçÃO .,t-t CtTAÇ6Ès ., Ëxrnl+o lD E ADJ U D I C¡çAO 
'e"' t o;:4.2oz1,0-3'l.'t;o.Ltaozs" .

F

EXTRAT0 DE ADJUDICAçÄo E H0M0L0GAç40
q

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADJ

HOMOLOGAçAO. Modal dade: Dl SPENSA ELETRÔNICA No 04,2025.03'11D1. Objeto: CO

EMPRESA PARA SERVIçO DE MÓDULO DE SOFTWARE DE CONTROLE E GESTÃO DE FROTA DE

VEÍCULO PARA AS NECESSIDADES DA SECRETA RIA DE ADMINISTRAçAO DO M UNICIPIO/CE., conforme

Termo de Referencia e dema s Anexos do Edital. EmPresa Vence dora: ATTLAS SOFTWARES LTDA., inscrita no

CNPJ No 53.054,693/0001-61, com o val r global de R$6.00 o0 (sE S MIL, REAIS), conforme relatório de
o 0

vencedor anexado aos autos, Adjudico e H omologo a DisP nsa Eletrônica na forma da Lei 14,133121, Art, 75, ll,

e demais normas aPlicáveis _ EVERARDO DE SO USA F ERREIRA (Órgäo Gerenciador) - ORDENADOR DE

NrsrRAçÃo DO MUNlcfplo/cE. ttaitin â, Ceará, em 21 de Março de

l,¡,1

DESPESA _ SECRETARIA DE ADMI
2025

g

nU¡lie¡pAU oe +nne.nUr¡O,e- *SSlS,l'ÊrlCreéò,,rc{ç,¡-f5lfnçOes' . EXT'RATO'DE ADITIVo Ao
SE'RETARIAiI'-''"'--"' --''''' 

rGoNilRRT"o': {4'21;03'22;ao4il2ß2:5:

' ,*r**o oe ¡ñörnurureruro ôo*iJ;; i ;-=if;rnÀ r,¡u*ròrpni oE rrArrrNcA roRNA PúBLrco

o EXTRAT. Do .UARTO TERMo-Áolrtvo Ao coÑTnnfo No 14'21'03'22'001' RESULTANTE Do

pRocESSo ADMtNtsTRAÏvo oeb¡sÞÈNSA ÞE uõiiÄçÅo-yl,1,r].os.og'oot-DL' coNrRArANrE:

^pnrFerruRA MUNrcrpAL DE ¡rnrirñcÃ. coNrRArÃoÁi corusELHo coMUNrrARro M.NSENH.R

souro, oBJETo: LocAÇAo DE'ijM'irr¡over- eARA ruñciorunMeNTo DA SEDE ADMlNlsrRATlvA'

SITUAD' À nUn BOA ES'ERANÇA,81, PO\T{oÀ ðÈnnn, ITAITINGA-CEARÁ' DE INTERESSE DA

'E.RETARTA 
DE 

'E.RETARTA 
DE innenlHo E ASSrsïÈñôrÀ'öoôrÀ1. v¡lon cLoBAL Do coNrRAro:

R$ 1e.200,00 (DEZEN9VE lr¡il 
- Ê DUZENTõS 

- 
REAIS)' òoreçÁg- oRçAMENIÁRIR:

14.01.08.1 22.0071.2.083.0000. FLEM;N1o o.E OrspÈðns' 
' 

ã.g.gô.gs'oo' róure DE 
-REoURSOS:

1.500.0000.00. FUNDAMENTAçAo iË-cÀLiclñsúlni;[óeóuñDA) qg córrrrnnro No 14'21 '03'22'001 '

DTSPENSA DE LrcrrAÇÃo No M.zt.lg.óg.ooì-or-, mr Nía.bäãlsã, LÉiñ a.z¿stst (LEl Do |NQUlLlNAro)' E

ALTERAç.ES suBSE-ouENrES, eÈM-ðõ^/o onre*rnðÀÕ-Ñg*4lrvnÑ;oolioog-ncu' vlGÊNclA Do

coNrRAro : 24,i,02s A 24.0s.20ãä. ÃõöiñA-pELA cõñinÁreNrE: ERIvANDA NocuElRA ÐE sousA

SERPA ASSINA PELA CONTRATAóÃ' COUSELHO COùUNiiEáIO N¡ONSENHOR SOUTO' ITAITINGAJCE'

21 DE MARçO D8 2025.

:SECRele:n¡a,Of sËer¡ nnÑçe,e tnÀnSmO' - ¡rcmeçOES:' Aviso de Exttato'c

EXTRATO CONTRATUAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO,. P.ROCESSO ADMINISTRATIVO DE

TNEXT.TBTLTDADE N" 18,25.03.12.00ì - 
'NEX. 

coNTRATo-ñ'tó.zs.o3'24'001' o sR' DELADIER FElrosA

MARIZ, SECRETARIO DE SECUNÀNçÁ-O¡^¡ç¡çìrÚNN Or ITAITINGA/CE' EM CUMPRIMENTO A

RATTFT.AçÃo pRocrDrDA pELo önrirnÃoon oe öÈsp'esÃs DA 
'E'RETARIA 

DE Do SEGURANçA'

^Lff Ï,il?^ãJfr 'ÉiiR'JjiJ$it,rHl$il?iälîlTs,Îixm"'l¡*J*Ì,?*=:.!?,e,'-"-"'ñü!i'üû
para atende, ", n".uäridades da secietaria de sugurrnîã'oã iuli,.i"iir¡o ou iu¡änga/cE' VALoR GLoBAL: R$

108,145,60 (Cento e oito mil e cento " q'u'åñt' " cinco e sessenta centavos)' ltem 1:

18,01 ,04,18 2.0092,2.112.0000; elemeñto de ou-'pJsu:- - +¿'go'sz'oo; Fonte de Recursos:

1.500,0000,00/1.752,0000.00. ¡tem'ã: 
-ra,ot.o¿.t 

ez.ooáï.ã.tiz.oooo; Eremenio de Despesa: 3'3'90'30'00;

Fonte de Recursos:1.500.000õ.oot r.zse.oooo.oo].-ËîNonrr¡rÑroLEGAL: inciso l, doart' 74'da Lei n"

14.1ggtzL pRAzo oE vtoÊNCtA: o praz-o_d.e.vigênciä å" 
"ontiutåçäo 

é.de 12 (doze]-meses' contados da

assinatura do contrato, prorrogável pã,. ãiois l.l-.Þ). "..ãt, 
it öiää g9! ,fltót t oò " 

tót aa tei 14'133t2021 '

ASsTNA 
'ELA 

coNrRArANrE: oeläprËn rÈäosÂ n¡Ãiir2lpËlö corurnÃrnDo: LUIZ cRlsrlANo VALLIM

n¡onrrlno. lTAlTlNGAlCE,24 DE MARçO D82025

s:EGR,ÉrARrA,,D':E,sEG-rrRANçA e rna¡¡srr,?;.Hîiî,gffi;3¡firçifçÃo 'DEi¡NExlGlBll-lDADe'oe 
ulclrnçÃo:

oÈcl¡nnçÃo DE INEXIGIBILIDADE DE LlclrAçÄo

conforme solicitação expressada no Processo Administrativo em epgrgle:-e. baseado no Parecer Jurídico

acostado aos autos, Deciaro a viabiridad" oãlÑExrcrerLronõÉ Ñ; rgltõ.os.iz'oot ' INEX, amparada no inciso

l,,do art. 74,daLei n" 14.1 33121 eatteracããÀ posteriores, que-tãm'como objeto o "Aquisiçäo de Dispositivos

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - cPF *.1s6'263-."il;i$:{:flfr?j,?.1$í,Î;rlffigil"-ÍffiJ'i:iåi? 
#Æ


